
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 66 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: PROGRAMMA URBANO DEI PARCHEGGI – INTERVENTI DI NUOVA 

COSTRUZIONE E PROLUNGAMENTO VIA PROVINCIALE – INCARICO 
DI ASSISTENZA TECNICA RELATIVA ALLA PROCEDURA DI 
ESPROPRIO – CORRESPONSIONE COMPETENZE CIG. 522073921D. 

 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  6 agosto,  alle ore  17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA        SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO            VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamata la propria precedente deliberazione n. 137 in data 11.12.2014, esecutiva con la 
quale si conferiva formale incarico al Geom. Belloni Massimo di Villadossola di assistenza 
tecnica relativa alla procedura di esproprio dei terreni di proprietà privata nell’ambito del 
progetto di nuova costruzione e prolungamento Via Provinciale; 
 
Vista la fattura elettronica n. 7 datata 28.07.2015, ammontante a 1.268,80 Iva e Cp comprese, 
presentata dal suddetto tecnico e relativa alle prestazioni svolte ad oggi per la pratica 
espropriativa in oggetto; 
 
Ritenuto pertanto, giusto procedere alla corresponsione del predetto saldo; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2015; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
 
Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, al Geom. Belloni Massimo C.F. 
BLLMSM62C10D332P di Villadossola, Corso Italia n. 56, la somma di €. 1.268,80 Iva e C.P. 
comprese, a saldo fattura elettronica n. 7 in data 28.07.2015 e relativa al terzo acconto del 
compenso professionale relativo all’incarico in oggetto, CIG 522073921D; 
 
Di prevedere la complessiva spesa all’intervento 2080106 (cap. 3481) RP del bilancio 2015. 
 
 
 

 


